
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 2 

ЄМІЛЬЧИНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

НАКАЗ 

смт Ємільчине 

 
31.08.2023                                                                                                                                       №  128 

Про зарахування учнів до 1 класу 

 Відповідно до частини другої ст. 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

наказу МОН України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 

та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти» та на підставі заяв батьків, медичних карток, копій свідоцтв про народження дітей,  

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати з 01.09.2023 року до складу учнів 1-го класу: 
 

1. Євтушок Божену Олександрівну 

2. Ях’яєву Ясмін  Тимурівну 

3. Колеснікова  Олександра Андрійовича 

4. Кочина Бориса Вікторовича 

5. Палька Макара Васильовича 

6. Остапчук Злату Сергіївну 

 

2. Наказ довести до відома всіх учасників освітнього процесу. 

 
Директор                                                                                                   Світлана ДАВИДОВА 

 

 


